
ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN  15

SABTU LEGI, 4 JULI 2020

(13 DULKAIDAH 1953)   

AC

Disewakn Space utk  Kantor & Food
Court H:Wisma Hartono ex BDNI
(PT.Delta Merlin Dunia Properti)
Jl.Jend Sudirman 59 Yogyakarta
(0274 552001/08886802924)

5 / 00127/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dktrkn Tmpt Usaha5,5x12m Jl Paris
6,5 dpnISI Sewon Ramai,Strtgs cck
usaha apa Saja WA: 0813 1454 4862

3 / 00141/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ruang usaha / Ruko dijual ditepi
jalan ring road janti jogja Lt.
1434m2 SHM LD. 36m diobral 7mlyr
0877 3737 4000

4 / 00212/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual cepat Ruko 2Lt LT322 SHM IMB
di Jl Nusaindah Concat 2muka hg nego
Hub 081326507000 Lgs Pmlk

3 / 00219/0720

AC

5unit Jl Bantul ke brt 1Km mewah strt-
gs LT106 LB55 2KT 1KM mbl papasan
450jt 081327782779

3 / 00408/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
R Baru T45/94 2Kt 2Km Karpot IMB
SHM lantai granit Tamantirto Kasihan
Btl H.380jt ng H:082142634483

3 / 00828/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah Baru Ls 80m Tipe 45
Lokasi Jogotirto Berbah Sleman Harga
350jt Nego!Pmlk WA 082134010546

3 / 01553/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cepat=Rumah Jl Godean(Bantulan)
SHM,IMB,LT182,4KT,3KM,Garasi2Mobil,
Jl Papasan=975jt/ WA:081325172497

3 / 01563/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djual Rmh Siap Huni Type 36 LT81
250jt,T36 LT86 272jt,T36/88 277jt Lok
Barat UMY 081802631435

3 / 01581/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah diJlWates Km9 Ls Tnh
109m Ld9m Hrg 365jtNg,2Ktdr, Kmd,
Rtm,Dpr msh ada sisa tnh dpn&sam-
ping,mobil masuk WA+Hp082136577186

4 / 00003/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Baru Sertifikate Berbah
Tegaltirto Lbr.9m,Pj.20m LT.177m
dekat Kuliner,Pasar,Rmh Sakit,SP-
BU,Dll Dkt Jalan Utama Lbr Jln 5m
Hub:081288847303

5 / 00022/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Murah 250jt Nego Luas 200m Sel
Pasar Pasty 100m keRingroad.1,3M
5Kamar Nitikan Pemilik 082135247971

3 / 00045/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Rmh Baru SHM 149m KT4,KM2,
RT,Dpr,Carport Blkg 2Lt 625jt/Nego Lok
Mejing.0274-582148/081392385129

3 / 00102/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM LT125 LB110 3KT 2KM RKel
RTamu Garasi Gudang Lok Pakualaman
Kodya Pinggir Jl Aspal 081225116229

3 / 00107/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
3unit Rmh type 36,40,60(2Lt)Home
Stay/T4 Tinggal Kopilimo Pathuk arah
Nglanggeran(GA Purba)GK,full mebel/
elektronik Hub:081328745564

4 / 00108/0720

AC

Dijual Rmh baru gres LT 85m LB45m
2Kt 1Km Listrik 900Wt Carpot Hlm Pgr
RT Dpr Teras Hrg 365jt nego Hp:WA
087839305991

4 / 00116/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djual rumah di Sawit Asri Regency
Sewon Bantul LT.94m 3K.tdr 2K.mnd
WA: 0817278688

3 / 00126/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cpt Prum Bale Indah Kotagede
C1,Ls 115m',Lok Jln Pleret km2 Ba
longKidul.525jtNG,WA:087738757557

3 / 00130/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ruko tingkat jual cepat di jalan raya
Wonosari km 10 Jogja,Lt. 200m2 SHM
rame banget 0813 2686
2675 hg 1,2 m pas

4 / 00138/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual sgr Rumah TP di Tepi Jalan
Depan Indomart  Hubungi Jln. Vete
ran No.14 Selatan SGM Yogya.

3 / 00141/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Komp Pertamina PurwoLT210full
Bag KT3Art1Gdg Km3 RtKichenSet RU
1200w PDAM IMB1,6M ng 08122969640

3 / 00141/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh SHM diNgewotan Ngestiharjo
LT343m2 3Ktdr 2Kmd Garasi Strategis
2,2M Nego Hb:081392531034

3 / 00160/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Rmh 2Lt LT281 LB300 4KM Garasi
Nyaman Lok Kutuasem Dkt SKE SCM
Jombor 3,4M Nego Hub 08562892824

3 / 00173/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah baru Siaphuni 2kamar
tidur,garasi,tanah 110m hook,SHM,
IMB,di Seyegan Sleman,Harga 370jt
nego.Hub : 081328000768

4 / 00194/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl rmh di Kutoarjo LT1.639m2.4Ser
tifikat HM.Pagar bumi keliling Ls
bangunan+-500m2 x2.Rmh tinggal 36
m2. Sarang putih 1.200. Sriti 140
Hrg 10M nego.Hub:085100153367

5 / 00194/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Bsr H:1,2M Ng LT334m LB250m
LD15m Jl Aspal 5Kt,2Km,2Trs,R.ush,
Grsi,Rt,Rk,Dpr,Gdg,List900w,Smr.bor,
dkt SMAN Seyegan 087738861510

4 / 00206/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mewah Mrh dDaerah Jengkeli
ngan SidoarumGodean Slmn,Aman,
Tentrem SiapHuni T68/111 3Kt 1Km Rt
Rkel,Dpr Hg695Jt Ng H085100879292
08122707344 WA.0858 4221 2875.

5 / 00210/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ruko tingkat jual cepat di jalan raya
Wonosari km 10 Jogja,Lt. 200m2 SHM
rame banget 0878 3892
0096 hg 1,2 m pas

4 / 00212/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cepat rumah di Sendangadi
Jogja,Lt.160m2 SHM Lb.140m2 4 Kam
ar tidur,garasi,410jt  0878 2880
7046 Cocok Invest.

4 / 00212/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah di Berbah,pinggir jln utama
8m,Lt 120m2,Ld 13m,2kt,1km 335jt,
081328000505

3 / 00213/0720

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA AC

Rumah di Trimulyo Sleman LT173m2
LB150m2 SHMP 3KT,Rtamu,Rkel, Da-
pur,Teras,Mbl msk 0821 9287 7196 TP

3 / 00224/0720

AC

Dikontrakkan Rumah Bangunan Baru
di Tegalrejo 7KT,1RT,4Kmd,Garasi,
Hub:085643117550

3 / 01513/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sblm Sanata Dharma 150m.Jl Tatsura
Paingan L.427m.Lebar 17m.Kamar 17,
2 Lantai:WA 082227464888.Nego

3 / 01538/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Rumah 2 Kamar Tidur,1
Kamar Mandi,1 Ruang Keluarga,
Perum Minomartani Jln Gabus 7 No.32
Hub:085643662022

4 / 01552/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Rmh lengkp prabt 3KT 1KM AC
Wtr Heatr TV Sofa Carport Hub:
Jl.Palagan TP Blk Gg 082134475683

3 / 00017/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Paviliun dkt UPN STIE YKPN, 2KmTdr,
1KmMd,1Dapur,AC+Perabot Jl.Perum-
nas Blok F5B Seturan 082144897030

3 / 00018/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah baru dikontrakkan seputar
Masjid Jogokaryan Mantrijeron Yogya-
karta Hub:081902578999

3 / 00088/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Rmh 2Lt 5KT 2KM Full
Mebel TV AC Lok Nogotirto 75m dr Jl
Godean(dlm RRoad)081328745564

3 / 00108/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Rumah Jl.Kusumane-
gara 107 Yk harga nego Hub
085101510229

3 / 00164/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Rumah lok Gowok dkt
Amplaz KT2 Dpr KM mobil masuk Hub
WA 087738324490 Yanu

3 / 00177/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan rumah utk keluarga mus-
lim Gg Burangrang no 6 Sorowajan
Baru 3KT,1RTm 1Rmkn,Dpr,Kmd,Grsi,
Smr pompa Hub/WA 08122943364 TP

4 / 00196/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh u Kel/Kantor 2KT 1KM PAM List
Perum Sewon Asri E21,Sewon JlParis
Km6 Bantul brt ISIP H:14jt/th
Hub:082226572952

4 / 00215/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh u Kel/Kantor 4KT 2KM AC Dpr
Grs Cp Sanyo Token,Perum Tiara A2
Grand Estate,Plemburan Jakal Km6,5
Sleman H.31jt/th H.082226572952

4 / 00215/0720

AC

Jual Sepeda Koleksi Canondale,
S.Andreas,Manitou,dll kond spt baru
xtr parts sadel Titanium Serius Hub:
081904011490

4 / 00005/0720

AC

Angga Serv panggil cepat/murah AC
Kulkas,Dispenser MCuci Whiter Kom
Gas PAir Timoho 19 T.081219237645

3 / 01264/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi
Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb
:081915555971/WA:08112651744

3 / 01521/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Mega Servs AC Kulks MCci Wheater
KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299
/ 085104885501.WA

3 / 00131/0720

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi Se-
mua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk
Kampus ITY T.0818277603

3 / 00688/0520

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm
SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk
dr Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00930/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kav siap bangun SHM 260m2 Plem-
buran Tegal masuk dr Gg Mulia 4
Ngantong Hp.0811256303

3 / 00930/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHMP 200m2 2jt/m2,Jl.Godean
Lampu Merah Bantulan ke selatan
Mejing Lor Hub 081392548087

3 / 01242/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekarangan Lt 110m2 hrg
100jt akses 100m dr aspal Jl.Mage-
lang.087821300110/081310951110

3 / 01287/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L124m2 H.95jt Utara
SMPNI,100m dari Jamal Hub: 0877311
27485/087821300110/082223668558

3 / 01466/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHM Pkrg L105m2 H130jt
Utara Gesikan Jl.Godean Hub: 082223
668558/087731127485/087821300110

3 / 01466/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Promo Murah Istimewa SHMPek
148m2/59 jt Nego,Aspal,Timur SPBU
Nggendol Tempel Sleman
082326280047 / 085799799767

4 / 01474/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Buruan Murah Ok Banget SHMPek 112
m2/69 jt Nego,Aspal,Jauh Mkm,Brt RM
Genduk Wulan Jl.Raya Seyegan-Go-
dean 082326280047/085945584872

4 / 01474/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek 101m2 Jl 4mt Cor Blok,Mbl Ppsan,
Slatan Bangjo Brosot,Jlur Bandara
Klprogo 70Jt Ngo 087877798015

3 / 01500/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Sendiri,Lt399m2,Ld15,8m
Lok:Jl.Nasional,500m pintu masuk
Bandara BIY/YIA Yk/085107443322TP

3 / 01518/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Kapling Luas 127m2 di Jln
Wates Km.7 Dekat Kota Hub Pmlk
WA:082134010546 Tinggal Bangun

3 / 01544/0620

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

SERVIS

SEPEDA

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL AC

Jual Tanah di Pinggir Jl Jogja-Solo
LT.1825m2 Harga 3jt/m Nego Hub:
08562900413

3 / 01556/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Dlm RRd,Sktr UMY,SHMP, L:70m,
80m,100m,HRG:1,75jt/m,Lok:Ngrame,G
odekan,Jl.Godean,H:087738301020

3 / 01569/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Blkng Hotel Hyatt Jl.Palagan Lt:130
Hrg:4,5Jt/m Bonus Bang Rumah. De-
pan Pasar Rejodani Lt:350 Ld:20x17,5
Hrg:1,9Jt/m.Hub:081298623661

4 / 01597/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr LT112m2 LD10m Jl Cor Dkt Rmh
Makan Gedang Mas Sltn Terminal Gi-
wangan H2,9jt/m2Ng 08122719807 TP

3 / 00030/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah pekarangan utara Jl.Gito-
Gati Luas 149m2 LD 9m Harga/m2 Rp
1750 Nego Hub 082135479511

3 / 00035/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sebidang tanah LT.101m lokasi Rejo-
inangun Jl.Adisucipto Km8 dpn Htl
Quality T.489206 WA 08170416810

3 / 00089/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Wates Km2 utara Hotel Amarta Luas
910 mtr LD12 mtr tembok keliling pagar
besi sumur IMB maaf TP Hub:
087838887594 / 08562589822

4 / 00098/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Heboh!!Jual Kav Siap Bgn.Type 60/
114SHM Hg 555Jt.Lok Utr RSUD Sle-
man.150m dr Jl Mgl.Hub.081335320896

3 / 00104/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pek SHM Jalan Wonosari km11
Luas 179m' muka 10m. 5,5jt/m
Hub: 0877 3875 7557

3 / 00130/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh SHMP Ls160 jl lebar bisa sim-
pangan Lok Timur Pasar Sidorejo
Purwo Kalasan T:081329516224 TP

3 / 00140/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Ls2800m SHMP ada IPT Lok
Barat Pasar Cebongan Deket Perum Jl
Aspal H:1,2jt/m T.082262361119

3 / 00140/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah L.262m2 LD.13m SHM
H:2jt/m lokasi Teguhan Kalitirto Berbah
Sleman Hub 0852284224658

3 / 00157/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP L100m LD10m duamuka L80m
Ld70m lok Jl Kopral Samiyo ke selatan
Dusun Kemasan Berbah 082136230900

3 / 00187/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM Pek LT 663 LD 25 di Argo-
dadi Sedayu Bantul Rp.325jt
H:081901960888

3 / 00189/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM Pek LT 486 LD 12 di Ba-
ngunjiwo Ksh Btl (15 Menit ke UMY) Rp
475jt H.WA 085290748089

3 / 00189/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM Pek LT 128 LD 10 Nyaman di
Bangunjiwo Kshn Bantul(10menit ke
UMY) Rp.160jt H.085290748089

3 / 00189/0720

TANAH DIJUAL AC

Tnh SHM Pek LT 194 LD 13 Nyaman
Strategis/Pgr Jln Raya Barat Pasar
Rejondani Sleman Rp 825jt H.WA
081901960888

4 / 00189/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
JL Tnh Kapling Ls125m2 LD14m,5mnt
RSUD slmn,10mnit Pemda Slm,1jt/m2
SHMP 085725899503/ 082219782005

3 / 00192/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah murah SHMP Blkng SMPN 1
Sayegan LT 440m2 strategis harga di
bawah pasaran.Hub 0817266579

3 / 00194/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Luas Tnh:1847m2 LD:90m,Hrg 350rb/
m, Lokasi Jln Godean KM 16 Sumber
arum Moyudan Slmn.Hp: 081578009508

3 / 00194/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijl tanah SHMP L200m2 dan L534m2
Lok jl Kaliurang km 13 Wonosalam
HP: 082136267425/081226417517

3 / 00198/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Depan Sekolah Tinggi Angkatan
Udara Pinggir Jl LT462m LD9m
H:3.775.000/m Hub:08122729545

3 / 00205/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHMP Ls:2350m Jl Cebo-
ngan Munggur Ld:100m cck u/apa
sj,Hrg:2,5Jt/m Nego Hub:08812603355

3 / 00208/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM Ls:1307m Ld:14m Jl Palagan
KM.12 Dpn Dalem S Reciden cck
u/Perum H:1,3Jt/m Ng H:08812603355

3 / 00208/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekrngan SHM 100m Piyu-
ngan Ke Utara 2,5Km,Ke Timur 1,5Km
Rp.85 Juta Pas.H: 081226222726
Maaf Jangan SMS/WA Yg Serius Saja

4 / 00209/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Pinggir jln raya,Tmr Stadion
Sultan Agung Pacar Btl,LT:500LD:13
Hg:4,5Jt/m Hub:089653134988

3 / 00209/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekarangan SHM 1200M
Pemandangan sangat indah,dua arah-
satu arah ke Bantul,satu arah
keJogja,G Merapi Piyungan ke Sltn
3,5Km Rp600rb/m.Hub:085854543888
Maaf jangan SMS/WA yg serius saja

6 / 00209/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
1)Djl Tnh dDusun Kragilan (Daerah
Wr Soto Bu Sri) Jl.Abiyasa L987m2
LD:28,5m 2) Dijual Tanah di Kaliu
rang Jl Boyong (Watu Tumpeng)Sltn
dari Griya Persada LT:4.169m2 LD:
35m dan 3) Dijual 2 kapling tanah
di sebelah Timur Pasar Jambon LT:
130-180m2 Hub: ESAE Property Telp
: 0818 0425 4999 - 081 129 3266

9 / 00210/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Strtgs Pgr Jl Raya Godean Km8
dpn WS cck u/Toko/Ruko LT390m2(LD
12,5) x32m DaerahPertokoan/Bisnis
Hg9Jt/mNg085100879292-08122707344

4 / 00210/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cepat tanah di jalan Jogja-Solo Bo-
gem Lt:2.100m2 SHM Ld14m di Banting
1,5Jt/m2 0877 37374000

4 / 00212/0720

AC

SHM Pek 130m2,Ld 10m,lokasi Pram-

banan,Sleman 125jt,Hubungi:

081328000505
3 / 00213/0720

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM pek view sungai dan sawah,

lok Berbah LT 216m,Ld 18m,Jln

Aspal, 1,5jt/m,H 081328000505

3 / 00213/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kav Siap Bgn Ls105m,Lok brt R
.Road50m,Sel JlGodean 300m,Kali
abu,Bnyurden,Gmpg,slm.0811293751

3 / 00213/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah SHM Luas.136 m2 di :
Timur Perum Sedayu Permai Blok.C
Rp.650 rb/mtr Hub :0852 2578 4296

3 / 00216/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

CENTRAL VARIASI  30 mm

AC

Ucapan Terima Kasih Kepada Bunda
Maria Atas Terkabulnya Doa Rosario
Permohonan

3 / 00172/0720

AC

Tabungan Umroh 47x @Rp.500rb Blnke
48 Brngkt Umroh Tanpa DP AmanMsk
Tab Bank Resmi H:087784040011

3 / 00861/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Umroh Promo Garuda Rp 27,5jt All In
Jogja 12 Hr 2x Jumat Tgl 25 Nov 20
Segera Terbts H:087784040011

3 / 01129/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Badal Haji Amanah Terprcaya Rp.12,5jt
Dpt Sertfkt Zamzam 5 Ltr Souvenir
H:Umroh Amanah 087784040011

3 / 01261/0620

AC

EMPAT-K  40 mm

UNDANGAN

UMROH & HAJI

UCAPAN TERIMAKASIH

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

IKLAN BARIS DAPAT ANDA AKSES DI : www.krjogja.com DAN krjogja.com/m

KETIKA ia menyadari dirinya, maka
segera ia merasa, bahwa ia pun tidak akan
dapat berbuat apa- apa melawan kedua
bayangan hitam yang telah menegakkan
bulu-bulunya.

“Apakah aku telah bertemu dengan
bayangan iblis yang paling laknat di bumi
Menoreh?” pertanyaan itu telah membuat
orang itu menjadi gemetar.

“Lari,” demikianlah keputusan yang di-
ambilnya, “Biarlah Ki Tambak Wedi me-
nyelesaikan persoalannya dengan iblis-ib-
lis ini.”

Tetapi ketika ia mulai melangkahkan
kakinya, tiba-tiba ia telah membentur se-
suatu. Ketika ia sempat memandangnya,
ternyata yang dibenturnya adalah salah
seorang dari kedua bayangan hitam yang
menakutkan itu.

“Jangan lari,”bayangan itu berdesis.
Orang itu menjadi semakin menggigil.

Dengan membabi buta diayunkannya pe-
dangnya. Tetapi ayunan itu sama sekali ti-

dak menyentuh sesuatu.
“Pergi, pergi kau iblis,”geram orang itu,
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